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Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego 

Wzór umowy 

UMOWA  NR ……/2021 
 

zawarta w dniu ……………..…… pomiędzy  
Gminą Biała,  
Biała Druga 4b, 98-350 Biała 
reprezentowaną przez: 
Wo jta Gminy – Aleksandra Owczarka, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Agnieszki Krzemin skiej 
zwaną w dalszej częs ci umowy „Zamawiającym”,  
a przedsiębiorstwem: 
…………………………………….. 
…………………………………….. 
…………………………………….. 
reprezentowanym przez: 
…………………………………….. 
zwanym w dalszej częs ci umowy „Wykonawcą”, wspo lnie zwanymi dalej „Stronami” 
o następującej tres ci: 
 
 

Oświadczenie Stron 
Strony os wiadczają, z e niniejsza umowa została zawarta w wyniku udzielenia 
zamo wienia publicznego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzes nia 
2004 r. – Prawo zamo wien  publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z po z n. zm. ) oraz 
zgodnie z Regulaminem udzielania zamo wien  publicznych, kto rych wartos c  nie 
przekracza kwoty 130 000 zł netto – Załącznik do Zarządzenia Nr 249/21 Wo jta Gminy 
Biała z dnia 4 lutego 2021 r. 

§ 1 
1. Zamawiający zleca a Wykonawca zobowiązuje się dostarczyc  ………. ton kruszywa 

granitowego lub bazaltowego zgodnego z normą PN-EN 13242 „Kruszywo do 
niezwiązanych i związanych hydraulicznie materiało w stosowanych w obiektach 
budowlanych i budownictwie drogowym” - kruszywo frakcji 0 – 31,5 mm. 

2. Jakos c  dostarczanego kruszywa musi byc  kaz dorazowo potwierdzona odpowiednią 
deklaracją zgodnos ci z normą. 

3. Integralną częs c  umowy stanowi oferta Wykonawcy. 

§ 2 

Realizacja zamo wienia nastąpi w okresie do 24 wrzes nia 2021 r. 

§ 3 
1. Za wykonanie dostaw stanowiących przedmiot umowy Zamawiający zapłaci 

Wykonawcy wynagrodzenie ustalone jako iloczyn ilos ci dostarczanego kruszywa i 
ceny netto za 1 tonę kruszywa przedstawionej w formularzu ofertowym, 
powiększone o nalez ny podatek od towaro w i usług (podatek VAT). 



2. Za wykonanie przedmiotu umowy okres lonego w §1 Wykonawca otrzyma 
wynagrodzenie w kwocie brutto (słownie brutto: …………………..) w tym: 
wynagrodzenie netto w kwocie: ……….. (słownie netto: ………………), podatek VAT 
23%, co stanowi kwotę: …………. zł (słownie: ……………….) 

§ 4 
1. Rozliczenie pomiędzy Stronami za wykonanie usługi nastąpi jednorazowo po 

zakon czeniu dostaw. Wypłata wynagrodzenia nastąpi na podstawie faktury 
zatwierdzonej przez Zamawiającego i wystawionej przez Wykonawcę. 

2. Wykonawca os wiadcza, z e jest płatnikiem podatku VAT, uprawnionym do 
wystawienia faktury VAT. 

3. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy za wykonanie 
przedmiotu umowy w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury VAT. 

§ 5 
1. Przedstawicielem ze strony Zamawiającego będzie: ……………………………………., nr tel. 

………………………………. 
2. Przedstawicielem ze strony Wykonawcy będzie: ……………………………………., nr tel. 

………………………………. 
§ 6 

1. W razie nieterminowego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokos ci 1% wynagrodzenia brutto okres lonego 
w § 3 niniejszej umowy, za kaz dy dzien  zwłoki. 

2. W razie odstąpienia od umowy z przyczyn obciąz ających Wykonawcę, Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokos ci 10 % wynagrodzenia brutto 
okres lonego w § 3 niniejszej umowy. 

§ 7 
Zmiany w niniejszej umowie wymagają formy pisemnej pod rygorem niewaz nos ci. 

§ 8 
W kwestiach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie 
przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9 
Ewentualne spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy będą rozstrzygane przez 
Sąd włas ciwy rzeczowo dla siedziby Zamawiającego. 

§ 10 
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Wykonawcy 
i dwa dla Zamawiającego. 
 
 
 
 

ZAMAWIAJĄCY     WYKONAWCA 
 

 


